АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

А\ , июля 2025 года
г. Тара

Об утверждении схемы организации дорожного движения, в связи с
перекрытием движения в месте установки сцены для проведения

мероприятий, посвящённых празднованию Дня Омской области и 431-
летию города Тары

1. Утвердить схему организации дорожного движения и установки
временных дорожных знаков на месте установки сцены в связи с проведением
мероприятий, посвящённых празднованию Дня Омской области и 431-летию
города Тары В период с 16:00 25.07.2025г. до 09:00 26.07.2025г. (Приложение
№ 1).

2. Руководителю МБУ «Городское хозяйство» (Гулюкину С.Е.)
организовать установку временных дорожных знаков в соответствии со схемой
(Приложение №1).

3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте органов местного
самоуправления Тарского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Тарского городского поселения А.С. Сомолова.

Глава Тарского
городского поселе: И. А. Горбановский